
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS  2008 METŲ APLINKOS APSAUGOS  

RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO  
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-10 
Pakruojis 

 
 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo 
specialiosios programos įstatymo (2003-06-10, Nr. IX-1607) 2 str. 3 p., Pakruojo rajono 
savivaldyb÷ n u s p r e n d ž i a:  
      1. Patvirtinti 2008 m. aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos priemones 
(pridedama). 
 2. Skirti specialiosios programos priemonių I b., I c., II, III straipsnių ir IV straipsnio 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 eilut÷se numatytas l÷šas vykdytojams pagal projektus, kuriems pritaria 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus sudaryta komisija. 
  
 
 
 
Meras                                                                                                                 Saulius Gegieckas
        



    PATVIRTINTA  
    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
    2008 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T-10 
 

 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2008 M. APLINKOS APSAUGOS RöMIMO  
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONöS  

 
 

  
Eil. 
nr. 

Išlaidų straipsniai Numatoma 
skirti Lt 
2008 m. 

I Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai daroma žala; 
gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, 
eksploatuoti; aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti.  

82000 

I a. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala  
1. Ekstremalių ekologinių situacijų valdymo priemon÷ms 

(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga  
ekolog÷) 

5000 

I b. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, 
eksploatuoti 

 

1. Žvirblonių kaimo nuotekų valymo įrenginių remonto darbai 
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
UAB ,,Pakruojo vandentiekis“) 

26000 

2. Mikniūnų k. gręžinio Nr.4797/4628 užtamponavimo darbai 
(asignavimų valdytojas-savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
UAB ,,Pakruojo vandentiekis“) 

10000 

I c. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti  
1. Antrinių žaliavų pl÷tros 2008 m. rajone programai įgyvendinti 

(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
UAB ,,Pakruojo komunalininkas“) 

26000 

2. Buitinių pavojingų atliekų taršos integruotos prevencijos kontrol÷s 
2008 m. programai įgyvendinti  
(asignavimų valdytojas-savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
UAB ,, Pakruojo komunalininkas“) 

3000 

3. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga 
Pašvitinio seniūn÷) 

1500 

4. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
Lygumų seniūnas) 

1500 

5. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
Guostagalio  seniūnas) 

1500 

6. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 

1500 



Žeimelio seniūnas) 
7. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  

(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
Klovainių  seniūnas) 

1500 

8. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
Pakruojo seniūnas) 

1500 

9. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakingas 
Rozalimo seniūnas) 

1500 

10. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga 
Linkuvos seniūn÷) 

1500 

II. Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo spec. programai 
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija) 

23000 

III. Priemon÷ms, numatytoms LR medžiokl÷s įstatyme (asignavimų 
valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga ekolog÷) 

47300 

IV.  Kitoms aplinkos apsaugos priemon÷ms 11400 
1. Prenumeratai (asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s 

administracija, atsakinga ekolog÷) 
2400 

2. Seminarams, konferencijoms, renginiams, parodoms 
(asignavimų valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga 
ekolog÷) 

2000 

3. Projektui ,,Žem÷ – 2008“ (asignavimų valdytojas –savivaldyb÷s 
administracija, atsakinga Lygumų vidurin÷ m-kla) 

700 

4. Projektui ,,Gamta šalia mūsų“ (asignavimų valdytojas –
savivaldyb÷s administracija, atsakinga Rozalimo vidurin÷ m-kla)  

1000 

5. Projektui ,,Langas į gamtą“ (asignavimų valdytojas –
savivaldyb÷s administracija, atsakingas Švietimo sk.) 

700 

6.  Projektui ,,Gamta – visų namai“ (asignavimų valdytojas – 
savivaldyb÷s administracija, atsakingas Švietimo sk.) 

1100 

7. Projektui ,,Žemei reikia draugų“  (asignavimų valdytojas –
savivaldyb÷s administracija, atsakingas Švietimo sk. ) 

700 

8. Projektui ,,Aš, mes ir viskas aplink mus“ (asignavimų valdytojas 
– savivaldyb÷s administracija, atsakingas Švietimo sk. ) 

700 

9. Projektui ,,Nuo daigelio iki medelio“ (asignavimų valdytojas –
savivaldyb÷s administracija, atsakingas Švietimo sk. ) 

1100 

10. Gamtos išteklių apsaugos programai 2008 metams  (asignavimų 
valdytojas – savivaldyb÷s administracija, atsakinga ekolog÷) 

1000 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ 163700 
                                              ___________________________ 

 
 
 
 
 
        
 
 
 


